
Zarządzenie Nr Oz. 0050.136.2015
Burmistrz Miasta Koła

z dnia 20.07.2015 r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń
wpisów w Rejestrze instytucji kultury prowadzonym przez Gminę Miejską Koło

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania
rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) , zarządzam co następuje:

§1.

Upoważniam Panią Ewelinę Kosmalską - pracownika Urzędu Miejskiego w Kole do
dokonywania wpisów, zmian wpisów i wykreśleń wpisów w Rejestrze instytucji kultury
prowadzonym przez Gminę Miejską Koło.

§ 2.

Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia umocowanej w Urzędzie Miejskim w Kole
i może być odwołane w każdym czasie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


